

ZEALAND MARITIME ApS
c/o Global Liner Agencies BVBA, Ordnung Offi, Gammel Kongevej 60, 1850
Frederiksberg C

CVR-nr. 33 08 33 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Jesper Krogh Bornak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZEALAND MARITIME ApS
c/o Global Liner Agencies BVBA, Ordnung Offi
Gammel Kongevej 60
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 08 33 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Krogh Bornak

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

GLA - Global Liner Agencies ApS, Århus
GLA - Global Liner Agencies BV, Antwerp

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere management og konsulentytelser samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.830 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-141.960	-51.582
Andre driftsomkostninger	0	-9.000
Driftsresultat	-141.960	-60.582
Indtægter af kapitalinteresser	1.970.128	1.077.664
Andre finansielle indtægter	31.330	49.950
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.388	-4.284
Resultat før skat	1.830.110	1.062.748
Årets resultat	1.830.110	1.062.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	596.298
Overføres til overført resultat	0	466.450
Disponeret fra overført resultat	-569.890	0
Disponeret i alt	1.830.110	1.062.748
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	274.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>53.898</u>	<u>53.898</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.898</u>	<u>53.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.898</u>	<u>53.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.970.128	237.664
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>460.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.970.128</u>	<u>698.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>836.778</u>	<u>859.458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.806.906</u>	<u>1.558.089</u>
	Aktiver i alt	<u>2.860.804</u>	<u>1.611.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	339.470	909.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	596.298
Egenkapital i alt	<u>2.819.470</u>	<u>1.585.658</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	25.000
Anden gæld	22.584	1.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.334	26.329
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.334</u>	<u>26.329</u>
 Passiver i alt	<u>2.860.804</u>	<u>1.611.987</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.388	4.284
	<u>29.388</u>	<u>4.284</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	53.898	53.898
Kostpris 31. december 2022	<u>53.898</u>	<u>53.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>53.898</u>	<u>53.898</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GLA - Global Liner Agencies ApS, Århus	30 %	27.278.543	26.030.080
GLA - Global Liner Agencies BV, Antwerp	42,5 %	4.009.126	1.218.436
		<u>31.287.669</u>	<u>27.248.516</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Indfriet beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	492.297	0